АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта  2020 г.                                                                                                         № 301
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.12.2019 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2020-2024 годы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.12.2019 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2020-2024 годы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1) Подпункты 2.1, 2.2. пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.04.2019 № 355 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.12.2018 № 1001 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2019-2021 годы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

2.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.12.2018 № 1001 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2019-2021 годы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                          М.А.Шпак